
      

  III Dzień Rekolekcji Wielkopostnych    

  

Czas rekolekcji skłania do samooceny i krytycznych wniosków sprzyjających 
korygowaniu dotychczas utrwalonych postaw wobec codziennych wydarzeń i przeżyć. 
Refleksja nad rzeczywistością przeprowadzona w świetle Słowa Bożego, otwiera nowe 
horyzonty dla właściwego zrozumienia Bożej miłości i naszej odpowiedzi na jej 
wymagania. Sytuacje uznane przez nas za graniczne czy ekstremalne, które wskazują na 
naszą bezradność, stają się obszarem przeznaczonym dla Bożej ingerencji w naszym 
życiu. Im więcej w nas pokory wobec życiowych wyzwań, tym większą chwałę 
oddajemy Bożej Opatrzności, która nigdy nie zawodzi ufającym Bogu.  

Modlitwy wiernych 

Przyjmij Boże nasze modlitwy za Ojca Świętego, który również przeżywa czas 
wielkopostnych rekolekcji. Niech współpraca Namiestnika Chrystusowego z łaską Bożą 
pozwoli na wskazanie dróg wyjścia i przekształcanie trudnych spraw współczesnego 
Kościoła, zgodnie ze świętą wolą Bożą. 
Ciebie prosimy – wysłuchaj nas Panie  

Zbliżający się Wielki Czwartek upamiętnia również ustanowienia sakramentu 
kapłaństwa. Wdzięczni za duszpasterzy prowadzących nas do Boga, otoczmy 
modlitwami wszystkich kapłanów i biskupów wypraszając dla nich ducha ofiary, 
poświęcenia, wierności Bogu oraz wrażliwości na natchnienia Ducha Świętego.  

Przeżywane rekolekcje skłaniają do sakramentu pojednania. Prośmy o łaski Ducha 
Świętego dla kapłanów i penitentów, aby ich ofiara i pokuta czyniona dla chwały Bożej, 
odnowiły nasze dusze i ciała, utrwaliły radość i umocniły pokój.  

Każdy człowiek niejednokrotnie doświadcza sytuacji przymusowych, doświadcza 
krzyża, który ciężko nieść. Niech czas Wielkiego Postu i rekolekcji sprzyja nie tylko 
rozeznaniu woli Bożej, ale rozpali nasze serca wdzięcznością za łaski, które umacniają 
nas do niesienia krzyża.  

intencje  

Duchu Święty, uczestniczących w rekolekcjach, obdarz wrażliwością na Słowo Boże 
głoszone przez ks. Roberta. Przybądź nam Panie w wielorakich naszych potrzebach, 
przemień nasze słabości mocą Twojego Ducha - o co prosimy za wstawiennictwem 
Twojej i naszej Matki Maryi, Współodkupicielki i Orędowniczki.  

 

 


